
単位数

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
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養護に関する科目

在宅看護学演習

地域看護学演習

特別研究

急性期成人看護学演習

慢性期成人看護学演習

小児看護学演習

母性看護学演習

老年看護学演習

精神看護学演習

老年看護学特論

精神看護学特論

在宅看護学特論

地域看護学特論

看護医科学演習

基礎看護学演習

母性看護学特論

理論看護学

看護倫理学

看護研究方法論1

看護研究方法論2

看護教育学

看護管理学

臨床科学

国際看護学特論

養護教育特論

看護医科学特論

基礎看護学特論

急性期成人看護学特論

慢性期成人看護学特論

小児看護学特論

養護専修免許

・養護に関する科目

教育職員免許法施行規則に規定する科目
授業科目

備考
名称


